R
版本：201601C
订 货 型 号
Order codes
印
Marking
3CT8B -O-R-B-A
3CT8B-O-Z-N-C

 Low on-state voltage and High I
 RoHS products
订货信息 ORDER MESSAGE
封装 Package
门极
  Sensitive
3CT8B
印    记
Marking
无卤素
Halogen Free
封    装
Package
3CT8B 否 NO DPAK
3CT8B 否 NO TO-220
3CT8B 否 NO TO-220C
3CT8B 否 NO TO-220HF
3CT8B 否 NO TO-220MF
MAIN CHARACTERISTICS
140 μA
序号
Pin
1 阴极
2 阳极
3 门极
高可靠性和一致性
低通态电流和高浪涌电流能力
chip for reliability and uniform
state voltage and High ITSM
DPAK
ORDER MESSAGE
TO-220
TO-220C
TO-220HF
TO-220MF
1/7
门极灵敏触发型晶闸管
ensitive Gate SCRs
包      装
Packaging
编带 Tape
 袋装  Bag
 条管 Tube
220HF 条管 Tube
220MF 条管 Tube
引线名称
Description
阴极 K
阳极 A
门极 G
DPAK
220
220C
220HF
220MF
R                                            3CT8B
版本：201601C 2/7
绝对最大额定值  ABSOLUTE RATINGS (Tc=25 )℃